
Heideman ApS

CVR-nr.: 42292893

Letsborgvej 40
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Michael Heideman
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Heideman ApS
Letsborgvej 40
4100 Ringsted

e-mailadresse: mheideman74@gmail.com

CVR-nr.: 42292893
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder at besidde kapitalandele, og drive investeringsvirksomhed samt anden rådgivende virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 57.717 kr mod et underskud på 2.456 kr for 2021. Virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 41.560 kr mod 37.544 kr for 2021.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen er der ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		136.123	
Bruttoresultat		136.123	
Personaleomkostninger	1		0
Lønninger		-60.000	
Andre omkostninger til social sikring		-189	
Resultat af ordinær primær drift		75.934	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.630	2.456
Ordinært resultat før skat		73.304	2.456
Skat af årets resultat		-15.587	0
Årets resultat		57.717	2.456
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.200	
Overført resultat		1.517	
I alt		57.717	2.456

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		20.500	30.000
Tilgodehavender i alt		20.500	30.000
Likvide beholdninger		130.867	10.044
Omsætningsaktiver i alt		151.367	40.044
AKTIVER I ALT		151.367	40.044

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		2.500	
Overført resultat		-57.140	-2.456
Forslag til udbytte		56.200	
Egenkapital i alt		41.560	37.544
Skyldig selskabsskat		15.587	
Skyldig moms og afgifter		34.031	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	60.189	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		109.807	2.500
Gældsforpligtelser i alt		109.807	2.500
PASSIVER I ALT		151.367	40.044

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	60.000	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	189	0
	<u>60.189</u>	<u>0</u>

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2022	2021
	kr.	kr.
Skyldig a-skat, ambidrag mv	26.570	0
Skyldig løn	33.619	0
	<u>60.189</u>	<u>0</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret